MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO 2º SEMESTRE 2023PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO 2º SEMESTRE 2023

RESULTADO DO RECURSOS E RESULTADO FINAL DA  RESULTADO DO RECURSOS E RESULTADO FINAL DA

2ª CHAMADA 2ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Ins tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria no 720, de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o resultado do recurso e resultado final da 2ª CHAMADA DO PROGRAMA DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO 2//2023, Edital 12/2023 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 22 de
agosto de 2023, conforme segue:

1. Resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar

MatrículaMatrícula ResultadoResultado Item do EditalItem do Edital

201098100064 Indeferido 5.1

1. Resultado final

MatrículaMatrícula ResultadoResultado Item do EditalItem do Edital

192098100023 Deferido R$2.115,00

3. Próximas etapas:

Prestação de conta
até 15 (quinze) dias após o encerramento do

evento, via preenchimento de
formulário https://forms.gle/XhJmiYSxJEdT45T56

(documento assinado eletronicamente)
Giano Luis Copetti

Diretor-Geral do Campus Estrutural
Portaria no 720, de 31 de julho de 2023

https://forms.gle/XhJmiYSxJEdT45T56

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 13/09/2023 12:25:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489296
cdecf1de59

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: